

Wręczyca Wielka, 26.03.2023 roku

Szanowni Państwo: Ministerstwo Infrastruktury, Ministerstwo Administracji, GDDKIA, Marszałkowie (Zarządcy Dróg), Samorzady w okręgu Częstochowskim, KGP, GITD

PETYCJA

Działając w trybie Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 roku (tj. Dz. U. 2018 poz. 870) przekładam petycję w celu podjęcia kroków w interesie publicznym i usprawnienia systemu prawnego:

Poprzez zwiększenie bezpieczeństwa:

- **przed wjazdem do gminy lub miejscowości gminnej umieszcza się znak razem z tabliczką miejscowości A30 inne niebezpieczeństwo i T14-T15 (wypadki) jako informacja dla kierowców, że na terenie gminy dochodzi do częstych zdarzeń drogowych lub ujawniono wykroczenia mogące spowodować zdarzenie drogowe, a gmina pod względem bezpieczeństwa drogowego znajduje się na podium 1-3 max 4 powiatu z uwagi na liczbę wypadków*, kolizji*, innych zdarzeń, rannych lekko i ciężko*, zabitych na miejscu, <30 dni/>30 dni od zdarzenia*, poszkodowanych, uczestników, pojazdów, straty**
- **przed wjazdem na autostradę, drogę krajową, wojewódzką, powiatową, gminną umieszcza się tabliczkę razem z tabliczką drogi lub drogowym (nazwą ulicy) A30 inne niebezpieczeństwo i T14-T15 (wypadki) jako informacja dla kierowców, że na terenie danej drogi dochodzi do częstych zdarzeń drogowych lub ujawniono wykroczenia mogące spowodować zdarzenie drogowe, a gmina pod względem bezpieczeństwa drogowego znajduje się na podium 1-3 max 4 powiatu z uwagi na liczbę wypadków*, kolizji*, innych zdarzeń, rannych lekko i ciężko*, zabitych na miejscu, <30 dni/>30 dni od zdarzenia*, poszkodowanych, uczestników, pojazdów, straty**

Np.

W gminie A nastąpiło 15 wypadków

W gminie B nastąpiło 12 wypadków

W gminie C nastąpiło 11 wypadków

W pozostałych gminach: 9, 6, 4, 1, 0, 0, 0

w związku z tym z uwagi na trend lub największą liczbę zdarzeń i skutków umieszcza się tabliczki przy znaku miejscowości lub wjeździe na terytorium gminy A, B, C i ewentualnie D o liczbie 9 zdarzeń.

Adnotacje:

(1) - Za ewentualne błędy przepraszam oraz z uwagi na stan endemii - proszę o odpowiedź tylko i wyłącznie na adres e-mailowy.

(2) - Nie wyrażam zgody na podstawie Ustawy o petycjach i Ustawie o dostępie do informacji publicznej na publikację, udostępnienia, powielenia i utrwalania danych i danej pojedynczej: imienia i nazwiska, loginu konta, adresu, adresu e-mailowego, miejscowości sporządzenia.

Z wyrazami szacunku